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ALL'ALBO ONLINE  
AGLI ATTI 
AL FASCICOLO PERSONALE DOCENTE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente in merito ai criteri generali per l'assegnazione dei 
docenti alle classi di cui agli art. 7, comma 2, lett. b); art. 10, comma 4, e art. 396 del d.lvo. 
n.297/94 
IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro di 
cui all’art.5, comma 2, del D.Lgs. n.165/2001 (comma sostituito dall'art. 34, comma 1, del D.Lgs. 
n. 150/2009, poi modificato dall'art. 2, comma 17, della Legge n. 135/2012) 

VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa 2019/22, approvato dal Consiglio di istituto nella 
seduta del 10/12/2018 ed aggiornato nella seduta del 18/10/2019 
VISTI i commi 5, 7 e 63 della legge 107/2015 
CONSIDERATA l’opportunità di preservare la continuità d’insegnamento e la formazione di 
cattedre stabili nel tempo 
VALUTATE le richieste dei docenti che hanno chiesto di occupare cattedre vacanti in organico 
TENUTO CONTO della graduatoria interna d’Istituto 
ULTIMATE le operazioni di assegnazione dei docenti alle classi, anche con riferimento ai 
docenti di sostegno 
PREVIA informativa alle RSU d’istituto 

 
DETERMINA 

 
 

per l’anno scolastico 2020/21 i docenti in servizio nella Scuola Primaria dell'IC "Don Bosco 
Santo- Manzoni" di Andria sono, in via definitiva, assegnati alle sezioni come da tabella allegata, 
che è parte integrante del presente Provvedimento. 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Rosanna DIVICCARO 
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ADUASIO MARIA STELLA 21 5B 9 3 2   3       4 1 

BALDUCCI LUISA 21 3A 9 3 2   3       4 1 

BALDUCCI MICHELE 22 3E            22  / 

BARILE MATILDE 20 3B    9 2 3   1 1   4 2 

BRUNO ANTONIA 20 2B 7   5 2 2 1 1 1 1    2 

CALDAROLA TERESA 20 4E 6   5 2 3 1 1 1 1    2 

CAMPANALE ANNA 19 1A   2 10 2     1   4 3 

CANGI ANNA 22 4D              / 

CARBONE MARIA 15 2A 9     2       4 7 

CAVALERA ANNA 21 3F 6   5 2 3 1 1 1  2   1 

CELLAMARE MARIA 22 4B            22  / 

CERVELLERA LETIZIA 19 5B    9 2  1 1 1 1   4 3 

CORATELLA MARIA 18 3C  3 2           4 
  3D  3 2        2   4 
  3F  3 2       1    / 

CORTELLINO ANNA 7 2A  3 2          2 15 

DE MUCCI RAFFAELLA 
ROSARIA 20 5C 

 
3 2 

          
2 

  5D  3 2           / 
  5E  3 2           / 
  5F  3 2           / 

DE PALMA VALERIA 22 3D            11  / 
  3E            11  / 

DELL’ENDICE VINCENZA 21 4A    9 2 3  1 1 1   4 1 
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DI CARLO VIRGINIA 20 3B 9 3 2    1 1     4 2 

DI LORENZO ROSA 22 2C            22  / 

DIVICCARO ANNA 20 3C 6   5 2 3 1 1 1 1    2 

DI PIETRO VALERIA 19 4D 6   5 2  1 1 1 1 2   3 

FRONTINO VINCENZA 22 3B            17  / 
  1B            5  / 

GENEROSO FRANCA FILOMENA 20 2D 7   5 2 2 1 1 1 1    2 

GERMINARIO DONATA 19 3A    9 2  1 1 1 1   4 3 

GRUMO ANNALISA 22 2D            22  / 

GUGLIELMI GRAZIA 22 1A            22  / 

IDOLIA NICOLETTA 22 1A      1        3 
  1B  3 2           / 
  1C  3 2   1        / 
  1D  3 2           / 
  1E  3 2           / 

INCHINGOLO NUNZIA 20 1D 8   5 2 1 1 1 1 1    2 

LAPENNA LORENZA 22 3B            22  / 

LASTELLA DORIANA / /              11 

LEONETTI ANNA MARIA 20 3E 6   5 2 3 1 1 1 1    2 

LEONETTI SAVINO 10 1A           2   / 
  1D           2   / 
  1E           2   / 
  5A           2   / 
  5B           2   / 

LOPS MARIA DANIELA 22 1B            22  / 

LORIZZO FILOMENA 22 5D            22  / 

LORUSSO MARIANNA 22 2A           2   / 
  2B           2   / 
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  2C           2   / 
  2D           2   / 
  3A           2   / 
  3B           2   / 
  3C           2   / 
  3E           2   / 
  4B           2   / 
  4C           2   / 
  4E           2   / 

LOSAPPIO ADRIANA 21 1C 8   5 2  1 1 1 1 2   1 

MALCANGIO ROSA MARIA 20 2B  3 2           2 
  2C  3 2           / 
  2D  3 2           / 
  2E  3 2           / 

MANGANO ROSA 20 4B    9 2 3  1 1    4 2 

MANGINO NUNZIA 20 1A 10 3     1 1 1    4 2 

MANGIONE MARIANNA 
NICOLETTA 

22 2B 
           

22 
 

/ 

MEMEO MADDALENA 22 1B 8   5 2 1 1 1 1 1 2   / 

MEO FILOMENA 22 5C 6   5 2 3 1 1 1 1 2   / 

MINERVINO TERESA 20 5A   2 9 2   1 1 1   4 2 

MIRACAPILLO MARIA 20 2A    10 2  1 1 1 1   4 2 

MONTERISI VINCENZA 22 1C            22  / 

NARDUCCI CARMELA 20 2E 7   5 2  1 1 1 1 2   2 

PERRONE MARIA 20 5A 9 3    3 1      4 2 

RIBATTI ROSA 22 5C            22  / 

ROBERTO NUNZIA 22 5F 6   5 2 3 1 1 1 1 2   / 
SANTOMAURO MARIA 
ADDOLORATA 22 5C 

           
11 

 
/ 
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 11 5F            11  / 

SANTOMAURO MILENA 22 1D            22  / 

SANTOVITO GRAZIA 20 2C 7   5 2 2 1 1 1 1    2 

SCARCELLI ANGELA 20 4C 6   5 2 3 1 1 1 1    2 

SCARCELLI TERESA 20 3D 6   5 2 3 1 1 1 1    2 

SCULAMIERI LUCIA 20 1D 8   5 2 1 1 1 1 1    2 

STRIPPOLI GIUSEPPINA 21 4A 9 3 2    1    2  4 1 

SURIANO ROSALBA 22 5D 6   5 2 3 1 1 1 1 2   / 

TATTOLO SILVANA 18 4C  3 2           4 
  4D  3 2   3        / 
  4E  3 2           / 

TOTA LOREDANA 7 3E  3 2           4 
  2E      2        / 

VISTA ROSSANA 22 4A            22  / 

ZAGARIA MARIA FONTE 20 4B 9 3 2    1   1   4 2 

ZAGARIA ROSANNA 22 5E 6   5 2 3 1 1 1 1 2   / 
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Potenziamento 
 
ADUASIO MARIA STELLA 1 

BALDUCCI LUISA 1 

BARILE MATILDE 1 

BRUNO ANTONIA 2 

CALDAROLA TERESA 2 

CAMPANALE ANNA 3 

CARBONE MARIA 7 

CAVALERA ANNA 1 

CERVELLERA LETIZIA 3 

CORATELLA MARIA 4 

CORTELLINO ANNA 15 

DE MUCCI RAFFAELLA ROSARIA 2 

DELL'ENDICE VINCENZA 1 

DI CARLO VIRGINIA 2 

DIVICCARO ANNA 2 

DI PIETRO VALERIA 3 

GENEROSO FRANCA FILOMENA 2 

GERMINARIO DONATA 3 

INCHINGOLO NUNZIA 2 

LASTELLA DORIANA 11 

LEONETTI ANNA MARIA 2 

LOSAPPIO ADRIANA 1 

MALCANGIO ROSA 2 

MANGANO ROSA 2 

MANGINO NUNZIA 2 

MINERVINO TERESA 2 

MIRACAPILLO MARIA 2 

NARDUCCI CARMELA 2 

PERRONE MARIA 2 

SANTOVITO GRAZIA 2 

SCARCELLI ANGELA 2 

SCARCELLI TERESA 2 

SCULAMIERI LUCIA 2 

STRIPPOLI GIUSEPPINA 1 

TATTOLO SILVANA 4 

TOTA LOREDANA 4 

ZAGARIA MARIA FONTE 2 
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